СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОИШТЕРЯКСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2023г.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ИСКЕ ИШТИРЭК
АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ
КАРАР

№ 44/57/4-2023

О признании утратившим силу решение Совета муниципального образования
«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 20.03.2019 №8 «О внесении изменений в Положение о
порядке получения муниципальными служащими в муниципальном образовании

«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной
основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в

качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их
коллегиальных органов управления, утвержденное решением Совет муниципального

образования «Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан от 01.08.2017 г. №16»

В целях приведения в соответствие действующим законодательством
Российской Федерации, Совет муниципального образования «Староиштерякское
сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования
«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 20.03.2019 №8 «О внесении изменений в Положение о
порядке получения муниципальными служащими в муниципальном образовании
«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной
основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в
качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их
коллегиальных органов управления, утвержденное решением Совет муниципального
образования «Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан от 01.08.2017 г. №16».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах,
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Старый
Иштеряк, ул.Школьная, д.15; с.Бакирово.ул.Нагорная,д.38; д.Ялтау, ул.Мира, д.27.,
опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального района
(https://leninogorsk.tatarstan.ru/) в разделе «Сельские поселения» и на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru/).

3.Настоящее решение вступает в

Глава муниципального образован,
«Староиштерякское сельское по
Председатель Совета

дня его официального опубликования.

А.А.Валиахметов

https://leninogorsk.tatarstan.ru/
https://pravo.tatarstan.ru/